
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Ярославская начальная школа» 
301874, Тульская область, Ефремовский район, д. Ярославка 

Тел (48741) 9-05-19,  e-mail: yaros.nsh.efremov@tularegion.org 

ИНН 7113010690                                   КПП  711301001 

 

 

ПРИКАЗ 

  

29 декабря 2020 г.                                                                                                              № 150 

 

О создании рабочей группы по подготовке рабочей программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы, как обязательного компонента 

реализуемой Образовательной программы дошкольного образования  

МКОУ «Ярославская НШ» 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской федерации» ( в редакции Федерального закона от 31 июля 2020 г. № зо4- ФЗ 

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» 

по вопросам воспитания обучающихся»), с целью приведения Образовательной 

программы дошкольного образования МКОУ «Ярославская НШ»  в соответствие с 

действующим законодательством, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу по подготовке рабочей программы воспитания и календарного 

плана воспитательной работы, как обязательного компонента реализуемой 

Образовательной программы дошкольного образования МКОУ «Ярославская НШ» (далее 

рабочая группа) в составе: 

Руководитель группы: директор МКОУ «Ярославская НШ» - Золотарѐва Н. В. 

Члены группы: - воспитатель дошкольной группы- Андреева Н. Л., 

                           -учитель начальных классов – Сазонова В.С., 

                          -  председатель родительского комитета - Дорохова Е.С.. 

2. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания МКОУ 

«Ярославская НШ» до 24.08.2021 г. в соответствии с дорожной картой по подготовке 

рабочей программы воспитания МКОУ «Ярославская НШ» 

3. Утвердить Положение о рабочей группе по подготовке по подготовке рабочей 

программы воспитания и календарного плана воспитательной работы, как обязательного 

компонента реализуемой Образовательной программы дошкольного образования МКОУ 

«Ярославская НШ» 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                 Золтарѐва Н. В. 

 


		2021-08-15T20:50:47+0300
	Золотарева Наталья Владимировна




